
 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

 AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO DE LICITAÇÃO 155/2021 – REGIME DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÃO – 
RDC INTEGRADA 03/2021 – PREFEITURA  
 
EDITAL: RDC Nº 03/2021; 
TIPO: MAIOR DESCONTO; 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA POR EMPREITADA GLOBAL PARA EXECUÇÃO 
DE SERVIÇOS DE MELHORIA NA INFRAESTRUTURA DO AEROPORTO CARLOS 
ALBERTO DA COSTA NEVES (SBCD), EM CAÇADOR/SC. 
 
DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DA REFERÊNCIA DE TEMPO: 
 

RECEBIMENTO DAS 
PROPOSTAS 

DO DIA 22/11/2021, A PARTIR DAS 13H30MIN 
ATÉ O DIA 14/12/2021, ÀS 13H30MIN 

LIMITE PARA IMPUGNAÇÃO 
AO EDITAL 

ATÉ O DIA 06/12/2021, ÀS 19H00MIN 

ABERTURA DAS PROPOSTAS 
                            DIA 14/12/2021, ÀS 13H30MIN 

INÍCIO DA SESSÃO DA 
DISPUTA DE LANCES 

DIA 14/12/2021, ÀS 13H35MIN 

 
Maiores Informações poderão ser obtidos pessoalmente na Diretoria de Licitações e 
Contratos, Sito Av. Santa Catarina, 195, e o Edital completo no site cacador.sc.gov.br no ícone 
licitações – editais, no horário de expediente em vigor.  
 
Caçador-SC, 19 de novembro de 2021. 
 
SAULO SPEROTTO 
PREFEITO MUNICIPAL 
 


